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MAOL -Helsingin kerho ry                   Toimintakertomus 1.1.2017 - 31.12.2017 

1.    YLEISTÄ 

MAOL -Helsingin kerho ry:ssa oli 283 jäsentä (31.12.2017) ja lisäksi neljä kannatusjäsentä, joten 

jäseniä oli yhteensä 287. 

  

Hallituksen kokoonpano 1.1.2017 – 7.2.2017 

  

Katri Halkka (puheenjohtaja), Topi Salmi (varapuheenjohtaja), Hanna Ylä-Mella (sihteeri), Natalia 

Lohi (taloudenhoitaja), Anastasia Vlasova (hallituksen jäsen, tiedottaja), Anne Maria Mäkelä 

(hallituksen jäsen), Elena Vyskubova (hallituksen jäsen), Jukka Hatakka (hallituksen 1. varajäsen) 

ja Juha Haapola (hallituksen 2. varajäsen).  

  

Hallituksen kokoonpano 7.2.2017 alkaen 

Katri Halkka (puheenjohtaja), Jukka Hatakka (varapuheenjohtaja), Hanna Ylä-Mella (sihteeri), 

Natalia Lohi (taloudenhoitaja), Topi Salmi (hallituksen jäsen, tiedottaja), Anne Maria Mäkelä 

(hallituksen jäsen), Elena Vyskubova (hallituksen jäsen), Eija Issakainen (hallituksen 1. varajäsen) 

ja Anastasia Vlasova (hallituksen 2. varajäsen).  

 

Uuden hallituksen järjestäytymiskokous pidettiin 7.2.2017 Ressun lukiolla. 

2.    KOKOUKSET 

2.1. Vuosikokous 

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 7.2.2017 Ressun lukiolla (os. Kalevankatu 8-10, Helsinki). 

Kokouksessa oli läsnä 12 kerhon jäsentä. Kokous hyväksyi vuoden 2016 (1.1. - 31.12.2016) 

toimintakertomuksen. Lisäksi vahvistettiin vuoden 2016 tilinpäätös sekä myönnettiin vastuuvapaus 

hallitukselle ja muille tilivelvollisille.  Ehdotus vuoden 2017 toimintasuunnitelmaksi (1.1. - 

31.12.2017) hyväksyttiin toiminnan rungoksi.  

 

Päätettiin jatkaa samaa periaatetta kuin aikaisemminkin; kokouspalkkiota ei makseta 

puheenjohtajalle eikä hallituksen jäsenille, sen sijaan ateriointi kokouksen yhteydessä kustannetaan. 

Matkakuluja voidaan maksaa tarpeen mukaan sovitusti. Tilintarkastajat kutsutaan aterioimaan 

hallituksen jäsenten kanssa kokouksen yhteydessä tai tilintarkastajille maksetaan palkkio laskun 

mukaan. 

  

Katri Halkka valittiin puheenjohtajaksi seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi (2017-2018 ja 2018- 2019). 

Hallituksen jäsenistä erovuorossa olivat Anastasia Vlasova, Natalia Lohi sekä Hanna Ylä-Mella 

sekä varajäsenet Jukka Hatakka ja Juha Haapola. Hallituksen jäseniksi valittiin kaksivuotiskaudeksi 

Jukka Hatakka, Natalia Lohi ja Hanna Ylä-Mella sekä varajäseniksi yksivuotiskaudeksi Eija 

Issakainen (1.varajäsen) ja Anastasia Vlasova (2.varajäsen). Tilintarkastajiksi valittiin Liisa 

Rantamäki ja Taisto Herlevi sekä varatilintarkastajiksi Maiju Aho ja Juha Haapola. 

2.2. Hallituksen kokoukset 

Hallitus kokoontui kauden aikana 9 kertaa: 

12.1.2017 (vanha hallitus), 7.2.2017 (uuden hallituksen järjestäytymiskokous), 7.3.2017, 

11.4.2017,  18.5.2017,  16.8.2017,  21.9.2017,  30.10.2017 sekä 9.12.2017. 
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3. SÄÄNTÖMUUTOKSET 

Ei sääntömuutoksia. 

 

4.   KERHON OSAKKEET 

 

MAOL Helsingin kerholla on viisi MFKA:n B-osaketta. (31.12.2016 osakkeiden arvo oli 378,50 

€).   

 

 5.    KERHOTOIMINTA 

5.1. Kerho-, koulutus- ja virkistysillat 

 

Kerhomme järjesti jäsenilleen vuoden aikana koulutus- ja virkistysiltoja. Yhteistyö 

pääkaupunkiseudun kerhojen (Helsinki, Espoo ja Vantaa) kesken mahdollisti kerhomme jäsenten 

osallistumisen myös muiden kerhojen tapahtumiin (tarkemmin kappaleessa 6).  

 

Vuonna 2017 kerhomme osallistui liiton järjestämän lukion TVT-koulutuksen toisen 

koulutuspäivän järjestelyihin Viikin Normaalikoululla 11.2.2017 (samoin 10.12.2016 ensimmäisenä 

koulutuspäivänä). Lukuvuonna 2017-2018 MAOL järjesti jatkokoulutuksen “Digitaalisten 

aineistojen pedagoginen hyödyntäminen matematiikassa, fysiikassa ja kemiassa” myös Viikin 

normaalikoulussa. Kerhomme on ollut mukana tämän koulutuksen ensimmäisen koulutuspäivän 

järjestelyissä 2.12.2017. 

 

Vuosikokouksen yhteydessä 7.2.2017 Maarit Rossi piti “Matikka koulussa – Mission Impossible?” 

–esityksen kerhomme jäsenille. 

   

Ylioppilaskirjoitusten ollessa ajankohtaiset järjestettiin perinteiset pisteytyskokoukset. Fysiikan 

pisteytyskokous pidettiin pe 17.3.2017 Ressun lukiolla. Asiantuntijana oli Ismo Koponen ja paikalla 

7 fysiikan opettajaa. 

 

Matematiikan pisteytyskokous järjestettiin to 23.3.2017 Viikin Normaalikoulussa. Asiantuntijana 

toimi Hanna-Leena Marenti -Välimäki. Mukana  oli 15 opettajaa sekä joukko Viikin 

normaalikoulun opetusharjoittelijoita.  

 

Kemian pisteytyskokous järjestettiin su 26.3.2017 Etu-Töölön lukiolla. Tilaisuuden alusti Marja 

Montonen ja mukana oli 7 opettajaa.    

 

“Fykema yo lähestyy - kuuletko digityksen? Dig - dig - dig ….” kerhokoulutusilta järjestettiin 

5.4.2017 Etu-Töölön lukiolla. Kouluttajana oli Riitta Salmenoja. Paikalla oli 21 kerholaista 

Helsingin ja 2 Espoon kerhosta sekä yksi MAOLin jäsenyydestä kiinnostunut opettaja. 

 

MAOL Espoon 50v-juhlissa Albergan kartanolla la 22.4.2017 kerhoamme edustivat pj. Katri 

Halkka, sihteeri Hanna Ylä-Mella sekä hallituksen jäsen Elena Vyskubova. Kerhomme muisti 

MAOL Espoota “Helsingin matikan maikat” -kirjalla kuohuvan kera. 

 

Kerhon kevätretkeä ei tänä vuonna ollut. 
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Syksyllä lauantaina 18.11.2017 järjestettiin kutsuvierastilaisuutena Helsingin kerhon 90-vuotisjuhla 

Ekbergin juhlatilassa. Juhlavieraita oli 45. Kerhon kunniajäsenyys myönnettiin Lasse Paajaselle, 

Liisa Rantamäelle sekä Antti Voipiolle. Illan ohjelma alkoi Sibeliuslukion opiskelijoiden 

musiikkiesityksellä. Juhlapuhujana oli MAOL:in puheenjohtaja Leena Mannila. Historiakatsauksen 

piti kunniajäsen Lasse Paajanen, jonka jälkeen kerhoa muistettiin monella tavalla. Illan lopuksi 

vieraat osallistuivat Suomi100v-henkeen tehtyyn matematiikka-fysiikka-kemia-aiheiseen 

tietovisaan. Juhlat jatkuivat Ekbergin jälkeen ravintola Brondassa. 

   

Pikkujouluja ei järjestetty tänä vuonna 90-vuotisjuhlan takia. Pikkujoulun tilalle 1.12.2017 

suunniteltu cocktail-tilaisuus peruuntui vähäisen osallistujamäärän takia.  

 

6. YHTEISTYÖ 

  

Yhteistyötä on tehty muiden pääkaupunkiseudun kerhojen kanssa. Kerhojen tilaisuudet ovat olleet 

avoimia pääkaupunkiseudun kerhojen jäsenille.   

 

Kerhomme aktiiviset jäsenet järjestivät koulutustilaisuuksia, joita markkinoitiin myös kerhon 

kotisivujen kautta. TI-Nspire -laskinkoulutusta on organisoinut Matti Kuosmanen sekä 1.3.2017 klo 

17-20 että ma 7.8.2017 klo 9-12 Kuvataidelukiossa. Kouluttajina olivat Olli Karkkulainen ja 

Markku Parkkonen. MarvinSketch -koulutuksen kouluttajana ja organisoijana puolestaan on 

toiminut Ari Myllyviita Viikin Normaalikoululla 4.5.2017 klo 16-19 ja 30.10.2017 klo 16-19. 

Suunniteltu jatkotapaaminen MarvinSketchin parissa Etu-Töölön lukiolla 15.12.2017 peruuntui 

osallistujien vähyyden takia. 

 

Tiistaina 23.10.2017 järjestettiin Espoon, Helsingin ja Vantaan kerhojen  “pj+1” -tapaaminen 

Ravintola Bruuverissa. Tapaamisessa kerhoamme edustivat puheenjohtaja Katri Halkka ja tiedottaja 

Topi Salmi. Tapaamisessa pohdittiin kerhojen välistä yhteistyötä ja MAOLin laajempien OPH-

rahoitteisten koulutusten järjestämistä käytännössä.  

  

Kuten aiemmin kappaleessa 5 yksityiskohtaisemmin on esitetty, kerhoiltoja on vietetty yhteistyössä 

Etu-Töölön lukion, Ressun lukion ja Viikin Normaalikoulun kanssa niiden tiloissa. 

7.    EDUNVALVONTA JA EDUSTUKSET 

  

MAOL ry 

Kerhomme jäsenet toimivat aktiivisesti monissa MAOL ry:n tehtävissä.  

 

Katri Halkka on ollut MAOL:in hallituksen jäsenenä vuodesta 2014 alkaen. Hän on ollut kuluvan 

kauden MAOL:in fysiikan ja kemian toimikunnan puheenjohtaja (henkilökohtaisena varajäsenenä 

Anastasia Vlasova). Katri Halkka toimii myös MAOLin yhteyshenkilönä Matemaattis - 

luonnontieteellisten alojen Akateemisten Liitossa (MAL) ja MAOLin edustajana 

aineenopettajaliiton (AOL) hallituksessa sekä OAJ:n Pedagogisten opettajien edustuston (POE) 

jäsenenä. Katri Halkka on ollut myös MAOL -Helsingin kerhon edustajana StarT -hankkeen 

Uudenmaan ohjausryhmässä sekä kesästä 2017 lähtien Helsingin Yliopiston 

tiedekasvatuskeskuksen ohjausryhmän jäsen (henkilökohtaisena varajäsenenä Hanna Ylä-Mella).  

 

Hanna Ylä-Mella on toiminut MAOL:n kerhotoimikunnan jäsenenä.   

 



-Helsingin kerho ry   Toimintakertomus 2017               sivu 4/5 

____________________________________________________________________________________ 

 

Kilpailutyöryhmien puheenjohtajina toimivat Anastasia Vlasova (peruskoulun matematiikka), 

Kimmo Järvinen (lukion kemia) ja Ursula Ahvenisto (lukion fysiikka).  

  

Kevään liittokokouksessa 22.4.2017 kerhoa edusti Elena Vyskubova. Syksyn kokouksessa 

18.11.2017 Pasilassa kerhoamme edusti Natalia Lohi. Katri Halkka oli kokouksissa MAOL:in 

hallituksen jäsenenä. 

 

AOL (Aineenopettajaliitto) 

Katri Halkka on AOL:n hallituksen sihteeri. Katri Halkka on myös matemaattisten aineiden 

edustajana YTL:n lukioyhteistyöryhmässä. AOLin syysseminaarissa lauantaina 11.11.2017 

Riihimäellä oli mukana niin ikään Katri Halkka. 

 

HOAY (Helsingin opettajien ammattiyhdistys) 

Helmikuussa HOAY:lta anottiin, ja saatiinkin, kerhoavustusta toimintaamme.  

 

YTL (Ylioppilastutkintolautakunta) 

Kerhomme jäsenistä Jukka Hatakka ja Ursula Ahvenisto ovat fysiikan jaoksen sensoreita. Tuula 

Sorjonen puolestaan kemian sensori. Katri Halkka, Eija Issakainen ja Risto Jokinen ovat olleet 

mukana laatimassa MAOLin fysiikan pisteytysohjeita. 

 

YLE (Yleisradio) 

Jukka Hatakka oli keväällä ja syksyllä 2017 kommentoimassa YLEn järjestämissä abitreeneissä 

fysiikan yo-kokeen kysymyksiä. 

  

 

8. TUNNUSTUKSET 

  

MAOL Helsingin kerho ehdotti yhdessä Turun ja Espoon kerhon kanssa vuoden 2018 

matemaattisten aineiden opettajaksi Kalle Vähä-Heikkilää Huittisten Lauttakylän lukiosta. Tämä 

tunnustus hänelle myönnettiinkin syyskoulutuspäivillä Turussa 6-7.10.2017.  

 

9. TIEDOTUS 

  

Kerhon Peda.net -alustalla olevia kotisivuja ylläpidettiin aktiivisesti. Kerhon kotisivuilta löytyvät 

ajankohtaiset tiedot tapahtumista ja kerhokirjeet sekä arkisto.  

 

Elena Vyskubova on kirjoittanut “100-vuotisjuhla, kevätretki Kansallisteatteriin” ja Anne Maria 

Mäkelä ottanut artikkelin kuvat. Tämä artikkeli on julkaistu Dimensiossa 3/2017 ja päivitetty 

kerhomme kotisivuille. 

  

Kerhokirjeet ja vuosikokouskutsu lähetettiin kaikille sähköpostinsa ilmoittaneille jäsenille. 

Sen lisäksi ne ovat nähtävissä kotisivuilla. Kerhon tiedottajana toimi Topi Salmi. 

 

Hallituksen yhteydenpito on tapahtunut sähköpostitse sekä Whatsappin kautta nopeassa ja akuutissa 

kommunikoinnissa kokousten ja muiden tapaamisten välisenä aikana.  
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Liitossa otettiin loppuvuodesta 2017 käyttöön uusi jäsenrekisterijärjestelmä MemBook. Kerhomme 

jäsenrekisterivastaavina toimivat pj. Katri Halkka ja tiedottaja Topi Salmi. Joulukuussa hallitus 

hyväksyi liiton tarjoaman GoogleSuites- palvelun, joten kerhollamme on käytössä nyt myös 

helsinki@maol.fi entisen maol.helsinki@gmail.com -osoitteen lisäksi.  

 

10. TALOUS 

  

Kerhon taloudenhoitajana toimi Natalia Lohi. Tilintarkastajina toimivat Liisa Rantamäki ja Taisto 

Herlevi (varatilintarkastajina Maiju Aho ja Juha Haapola). Kerhon taloudellinen tilanne selviää 

tilinpäätöksestä. 
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